Cad. 1 / Página 130TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.575 - Disponibilização: terça-feira, 21 de maio de 2024

PORTARIA Nº 648/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas do Decreto
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024,

RESOLVE

Designar o Conciliador LUIZ LUAN GONCALVES FERNANDES, para, sem prejuízo da atual lotação, cooperar na Vara do
Sistema dos Juizados Especiais da Comarca de Gandu, até o dia 24 de maio de 2024.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 20 de maio de 2024 .

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 649/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) nas vagas para negros (pretos e pardos) na Seleção Pública
para a formação de cadastro de reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercer a função de Conciliador, em razão de premente
interesse público, na Comarca de Feira de Santana.

NOME NOTA    CLASSIFICAÇÃO
GEOVANA MOTA OLIVEIRA     52 3º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 20 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 650/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) na Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva -
Edital nº 01/2023/TJBA - para exercer a função de Conciliador, em razão de premente interesse público, na Comarca de Jequié.

NOME NOTA    CLASSIFICAÇÃO
ANABEL NASCIMENTO ALMEIDA    55 2º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 20 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 651/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decretos
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE

Revogar, a partir desta publicação, a PORTARIA Nº 578/2024-COJE, que designou a Conciliadora ANA PAULA ALMEIDA DA
SILVA, para, sem prejuízo da atual lotação, cooperar na 3ª Vara do Sistema dos Juizados Especiais da Comarca de Itabuna.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 20 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais